
 

Střednědobý plán rozvoje obce Radonice 2019 - 2024 

 Budovy 

  

Památky Komunikace Další 

infrastruktura 

Životní prostředí Sport a volný čas 

M

I

N

I

M

Á

L

N

Í

  

 

P

R

O

G

R

A

M 

1. Přístavba školy a 

oprava fasády –  

15 000 000,- Kč 
2. Oprava sociálního 

zařízení na radnici 

1 500 000,- Kč 

3. Výměna oken na 

budovách čp. 73 (býv. 

knihovna) a 95 (u 

lékárny) 500 000,- Kč 

4. Zateplení tělocvičny 

a vybudování 

rekuperace 3 200 000,- 

Kč 

 

1. Postupná oprava 

kapliček a božích muk 

(Miřetice) 

2. Oprava fasády 

Vintířovské kaple – 

2 000 000,- Kč 

1. Vybudování 

chodníku ke 

konzervárně a směrem 

na Vintířov –  

1 000 000,- Kč  
2. Oprava chodníků 

v Doupovské ulici   

2 000 000,- Kč 
3. Oprava zbývajících 

chodníků (na 

baráčkách)  

3 000 000,- Kč 

4. Parkoviště u p. 

Budákové 500 000,- Kč 

5. Vybudování svodidel 

podél potoka v K. 

Rohozci - SÚS 

1. Instalace 

kamerového systému na 

náměstí, autobus. 

zastávce, u KD, u obou 

hřbitovů, u škol 

400 000,-Kč  

2. Rekonstrukce 

osvětlení ve Vintířově 

1 000 000,- Kč 

3. Rekonstrukce 

osvětlení na náměstí a 

ve zbývajících ulicích 

1 000 000,- Kč 

4. Vybudování vodárny 

v Radechově  

5 000 000,- Kč 

 

1. Sběrný dvůr 

1 200 000,-  Kč 

2. Systém svozu 

300 000,- Kč 

3. Čištění rybníků 

Žďov, Kojetín, Háj  

6 000 000,- Kč 

 

1. Víceúčelové hřiště u 

tělocvičny – tenis, 

odbíjená, košíková  

1 000 000,- Kč 

  

D

A

L

Š 

Í 

5. Oprava 

elektroinstalace na 

radnici 500 000,- Kč 

6. Rekonstrukce 

vytápění v kulturním 

domě 1 000 000,- Kč 

7. Oprava soc. zařízení 

v tělocvičně  

500 000,- Kč 

8. Dokončení opravy 

plotu u MŠ* 

 

 

6. Další parkoviště 

7. Budování 

cyklostezek Radonice-

Radechov-Sedlec aj.  

8. Oprava cest 

v osadách až po 

dobudování 

infrastruktury 

5. Zasíťování parcel na 

Kopečku  

6. Vodovod a 

kanalizace v Miřeticích 

8 000 000,- Kč   
7. Vodovod a 

kanalizace ve Vojníně 

6 000 000,- Kč 

8. Oprava hřbitovů 

1 000 000,- Kč 

4. Ozelenění 

autobusové zastávky 

v Radonicích 

5. Vyčištění cesty ke 

Kojetínské kyselce a 

umístění ukazatelů 

2. Obnova koupaliště 

3. Budování dětských 

hřišť v osadách (kde 

jsou děti!) 

4. Rozhledna na 

Kopečku 

N

U

T

N

É 

1. Získání pozemků pro parkoviště, stavební parcely, vybudování sport. zařízení aj. 

2. Řešení prázdných chátrajících budov, které nejsou ve vlastnictví obce, např. nádraží – zatím v jednání se SŽDC 

3. Dokončení změny č. 1 územního plánu 

4. Zahájení pozemkových úprav 

             *Kurzívou jsou označeny akce, kde je nutné vyřešit vlastnictví, popř. se s vlastníky dohodnout. 

 


